ก่อสร้างถนนลูกรังสายบ่อขยะเทศบาลตำบลอุ่มเม้า - บ้านหนองหญ้าหวาย ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี 
จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ร้อยเอ็ดดีไซน์ แอน คอนซัลท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายคุณาวฒุิ   ไชยคำภา) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวดั รกัษาราชการแทน 
      นายกองค์การบริหารสว่นจังหวดัรอ้ยเอ็ด